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Ledande europeiskt dryckesbolag väljer IFS Applications 
 
IFS har fått en order från ett ledande europeiskt dryckesbolag innefattande IFS Applications 
licenser, tjänster, underhåll och support till ett värde som överstiger 34 Mkr. 

Bolaget kommer att implementera ett komplett affärssystem med komponenter för ekonomi, produktion, 
logistik, underhåll, prissättning & kampanjer, dokumenthantering och verksamhetsstyrning. Målet är att 
förbättra bolagets affärsprocesser genom att använda en och samma integrerade lösning i flera länder och 
på så sätt få full insyn i bolagets varuförsörjning och analys av den ekonomiska ställningen.  

Processindustrin är en av IFS fokuserade branscher. IFS tillhandahåller branschspecifik funktionalitet för 
företag inom kemiindustrin, livsmedelsindustrin, papper- och massaindustri samt metallindustrin. IFS 
Applications för livsmedelsindustrin hanterar samtliga viktiga affärsprocesser för måttenhets- och 
recepthantering, kvalitetsstyrning, prissättning och kanpanjer samt prognostisering. Affärssystemet 
innehåller också en komplett lösning för hantering av anläggningars och produkters hela livscykler, 
kundvård (CRM), ekonomi och personalhantering (HR).  

Bland IFS kunder inom process och livsmedelsindustrin finns Pepsi, PFX Pet Foods, Heaven Hill Distilleries 
Inc, Natures Path, Chingford Fruit, Bridor, Cloetta-Fazer och Kettle Foods. Andra kunder inom kemi- och 
processindustri är DuPont, Jotun, Flint Group, Imerys, Willamette Valley Company, Akzo Nobel, Becker 
Industrial Coatings, Dyrup, SSAB, Hutmen, Nucor Corp, Holmen Paper och SCA Graphics. 

 

Om IFS 
IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 
komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 
underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 
anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com.   
Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 maj 2010 kl. 08.15. 
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